Załącznik do Uchwały Nr XLIII/398/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 11 września 2006r.
,,Budowa hali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi”

Okres realizacji programu i łączne nakłady finansowe

	Nazwa programu
	Jednostka 

Organizacyjna realizująca program 
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady finansowe

w tys. zł z nakładami w 2005 
	Wysokość wydatków w roku budżetowym w tys. zł.  

	
	
	
	
	                2006
	2007

 
	2008

	Budowa sali

gimnastycznej
	Urząd Gminy
	3lata
	2844,2( 1302,1 – 2005 r)
w tym w latach 2006-2008
	1542,1

	0
	0

	
	
	
	Środki własne
	412,1
	412,1
	0
	0

	
	
	
	Kredyty i pożyczki
	580
	580
	0
	0

	
	
	
	Dotacaja z MENiS
	550
	550
	0
	0


W ramach kredytów i pożyczek      przewidywane   dofinansowanie  z MENiS  z udziałem środków z totalizatora sportowego

